JOSE ANTONIO VEGA MANCILLAS

RFC: VEMA431122LB9

Culiacan Rosales, Sinaloa, México

vegamultisenvicios@live.com,mx
Teis,: 7154501 v 7138465 Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Lugar de Expedicién: 80000
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Forma de pago 03 - Transferencia electrénica de fondos FACTURA
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha
Moneda: MXN - Peso Mexicano Condiciones

Datos del cliente

Cliente: MARIA ESTELA KURODA SAN
R.F.C.: KUSE500928TY5 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: ALVARO OBREGON No. 302 SUR, JORGE ALMADA, C.P. 80200, Culiacan Rosales, Sinaloa, México
Clave Clave
Cantidad Unidad Unidad = Producto/ Concepto/Descripcion
SAT Servicio

1.00 PIEZA H87 25173304 JUEGO DE BUJIAS

1.00 PIEZA H87 25172709 FILTRO DE CABINA

1.00 PIEZA H87 25172100 FILTRO DE AIRE

1.00 PIEZA H87 25172400 FILTRO DE GASOLINA

1.00 PIEZA H87 25172100 FILTRO DE ACEITE

5.00 PIEZA H87 25172100 ACEITE PARA MOTOR

1.00 PIEZA H87 25172405 LIQUIDO PARA LAVADO DE INYECTORES

1.00 PIEZA H87 25172100 CARBUCLEAN

1.00 PIEZA H87 25171708 JGO. DE BALATAS DELANTERAS

2.00 SERVICIO E48 78181500 TORNEAR ROTOR

1.00 SERVICIO E48 78181500 INST.BALATAS DELANTERAS, LIMPIEZA Y AJUSTE FRENOS TRASEROS

1.00 SERVICIO E48 78181500 AFINACION DE MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES Y CUERPO ACELERAC
CHEVROLET AVEO MOD. 2016 PLACAS: VRL3398 (PAUL)

Importe con letra:

CUATRO MIL CUATROCIENTOS TRECE PESOS 80/100 M.N. Subtotal
Impuestos Trasladados
Total

Observaciones:

Referencia:

CFDI Relacionado:

Tipo Relacién: -

CFDI Relacionado:

Sello Digital del CFDi

FRANCISCO VILLA No. 460, CENTRO, 80000

CFDI - 4945
8/11/2022 11:25:42

Valor
Unitario

240.00
280.00
185.00
120.00
125.00
150.00
150.00
85.00
820.00
100.00
500.00
350.00

Desctos = Importe

0.00 240.00
0.00 280.00
0.00 185.00
0.00 120.00
0.00 125.00
0.00 750.00
0.00 150.00
0.00 85.00
0.00 820.00
0.00 200.00
0.00 500.00
0.00 350.00

3,805.00
608.80
4,413.80
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Serie del Certificado del emisor 00001000000503056232

Folio fiscal 93D98D81-896B-494D-81CC-C2477869CB69
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236

Fecha y hora de certificacion Noviembre 8 2022 - 12:25:45

Version del comprobante: 3.3 Este documento es una representacion impresa de un CFDI



